
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
                                              
30.04.2019                                  № 36.1/19-п 
п. Щеглово 
 

Об определении мест выгула 
домашних животных в границах МО 
«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 498-ФЗ "Об 
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", Федеральным Законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское 
сельское поселение», предложением Всеволожского городского прокурора от 
19.04.2019 №22-171-2019 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Определить место выгула домашних животных на территории МО 
«Щегловское сельское поселение» в границах земельного участка с 
кадастровым номером №47:07:0912007:86 по адресу: Ленинградская 
область, Всеволожский район, пос. Щеглово уч. №38.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Щегловское сельское поселение» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
опубликовать в газете «Щегловские вести». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям 
администрации МО «Щегловское сельское поселение».  
 
 

Глава администрации                                                          Т.А.Чагусова 
муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 

 


